ネオインドアテニス８周年特別イベント

当選者のお知らせ
東レ パン・パシフィックテニス２０１３のご招待券（９月２４日）が当たるクイズに多数のご応募

ありがとうございました。厳選な抽選の結果、下記の方々が当選致しましたのでお知らせします。

当選された方は、ご招待券をお渡し致しますのでフロントまでお申し出下さい。

月３初中級 秋田 奈緒美 様 水２初中級 増田 美和子 様

水９上級 池藤 隆 様 木６Jr４ 竹垣 有実 様

土１初中級 蛭子 大吾 様 日１初級 横山 修 様

当選者へのお願い

①現地集合・現地解散となりますので会場までの往復交通費は各自でご負担下さい。

②ご都合で参加できなくなった場合はお渡し致しましたチケットは速やかにご返納下さいますよう

お願い致します。（次点の方へご利用いただきます）

③当日は戸田コーチが会場でご一緒致します。

④参加の際の待ち合わせ場所等詳細は改めてご案内致します。